平成 27 年 12 月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

当社連結子会社の海外合弁会社による居酒屋店舗の新規開店のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ボナーの設立した海外合弁会社Bonheure (Thailand) Co., Ltd.（本社

Bangkok, Thailand、代表取締役森淳一郎）は、平成27年12月22日にタイにて海外３店舗目となる居酒屋店

舗「かんてきやスクンビットSoi 39店」を開店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜新店舗の概要＞

【名  称】    かんてきや スクンビット Soi39（ソイサンジュウキュウ）店

【所在地】    No.47/1 Soi Sukhumvit39 Sukhumvit Road,Klongton-Nua,Wattana,Bangkok

【新規開店日】平成 27年 12 月 22 日

【ご参考】

＜海外１・２号店の概要＞

 名  称 所  在  地

１号店 かんてきや スクンビット店

Jasmin City (B1F BO8) 2 Soi Prasarmitr (Sukhumvit 23),

Sukhumvit Road, Klongtoey-Nua,Wattana,Bangkok, 10110

Thailand

２号店 かんてきや トンロー店
No.323/1,Room No.A207(B7),2nd Floor,Soi Sukhumvit 55

(Thonglor),Klongton-Nua,Wattana,Bangkok

以 上